ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» мая 2014 года                                                                                            № 653
г. Тверь
О внесении изменений в постановление  администрации города Твери от 17.08.2011 №1463 «Об осуществлении бюджетных инвестиций и заключении долгосрочных муниципальных контрактов  по приобретению техники для коммунальных нужд города на условиях лизинга»
С целью осуществления контроля за реализацией адресной инвестиционной программы города Твери «Приобретение техники для коммунальных нужд города (по договору лизинга)», уточнения срока сдачи отчетной документации
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.1 Внести в постановление администрации города Твери от 17.08.2011 №1463 «Об осуществлении бюджетных инвестиций и заключении долгосрочных муниципальных контрактов  по приобретению техники для коммунальных нужд города на условиях лизинга»  (далее – Постановление) следующие изменения:
1.2 В пункте 7 Постановления слова «Шумского А.С.» заменить словами «Насибуллина Д.И.»

1.3 В пункте 8 Постановления слова «01.03.2014.» заменить словами «01.04.2015.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и информационно-телекоммуникационой сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Д.И. Насибуллина.

И.о. Главы администрации города                                                    С.В. Чубенко